
UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną Rady Gminy Secemin w następującym składzie osobowym: 

1. Anna Sułecka – Przewodniczący 

2. Justyna Wydrych-Kijas - członek 

3. Mariusz Adamczyk - członek 

4. Paweł Sobla - członek 

5. Wojciech Osiak - członek 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/4/24 Rady Gminy Secemin z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1857C4A9-49CF-458A-9FA8-F469CA4540B4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Rady Gminy zobowiązana jest do powołania Komisji 

Rewizyjnej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1857C4A9-49CF-458A-9FA8-F469CA4540B4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


